ESPECIALIZADO LOCAL, PARA ATENDER A TV CÂMARA CAMPOS E RÁDIO 

CÂMARA., conforme especificações e quantitativos estabelecidos no TR a licitante vencedora: D2 

BROADCAST SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ(MF) sob nº. 10.879.424/0001-21, vencedora 

do item com o valor global de R$ 687.600,00 (seiscentos e oitenta e sete mil e seiscentos reais).  

“Campos dos Goytacazes, 08 de setembro de 2025, 348º da Vila de São Salvador dos Campos e 

190º da Cidade de Campos dos Goytacazes e 373º da criação da Câmara Municipal de Campos 

dos Goytacazes”.